



## Årsmöte 2025

### Friluftsförbundets lokalavdelning Värnamo

## Styrelsens förslag 3 – Bygga Pumptrack i Borgen

Under år 2024 har styrelsen undersökt möjligheterna att bygga stor asfalterad pumptrack i Borgenområdet. Vi tror att det skulle bli ett fantastiskt tillskott till vår redan befintliga cykelverksamheten men också öppna upp möjligheterna till ren pumptrackträning. Det största vinsten är dock den spontanidrottsmöjlighet som skapas för alla besökare i området.

Målet är att bygga en ca 200m lång pumptrack och en mindre barnanpassad bana för de minsta. Vi har varit i kontakt med leverantören Velosolutions som bygger de bästa banorna i världen och vi har tillsammans tagit fram förslag på utformning. Vi har även besökt en rad andra banor både i Sverige och utomlands för att få inspiration och pratat med andra föreningar som har byggt banor.

Det stora arbetet har dock varit att tillsammans med kommunen hitta en lämplig placering. Det visade sig inte vara lätt men i slutet på året öppnade sig en möjlighet att få bygga den i anslutning till målområdet vid Borgen då det ändå planeras förändring där i samband med ombyggnad av skidspåret. Olika finansieringsalternativ har undersökt. Under våren 2025 är planen att gå vidare med bidrags-ansökningar, bygglov och detaljplanering om årsmötet ställer sig bakom förslaget.

En projektgrupp behöver tillsättas och denna kan få stöd av RF Sisu Småland om den utformas som en så kallad lärgrupp. Vi bedömer att bidrag kan erhållas från arvsfonden, riksidrottsförbundet, Norhedstiftelsen och flertalet lokala sponsorer. Genom samordning med arbeten för konstsnöbana kan kostnaderna för markberedning fördelas mellan pumptrackprojektet och konstsnöprojektet och på så sätt hållas nere. Enligt en offert från VeloSolutions kan själva pumptrackbanan komma att kosta omkring 6,0 miljoner kronor. Markarbeten och andra kostnader uppskattas till ca 2 miljoner kronor så total budget 8 miljoner kronor.

Lokalavdelningen har en stabil kassa och pengar på banken. För att kunna få större möjlighet att genomföra projektet vill styrelsen att årsmötet beslutar att tillskjuta maximalt 100 000 kronor från föreningens banktillgångar för kostnader som uppkommer i projektet. Om behov föreligger att ytterligare egenfinansiering krävs beslut från årsmöte eller extra föreningsstämma.

### Beslutsförslag

Lokalavdelningen ska arbeta vidare med pumptrackprojektet.

Styrelsen får disponera maximalt 100 000 kronor av föreningens banktillgångar för kostnader som kan uppkomma i projektet.